
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/102/25 

RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Przesieczna i Dobromil 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom zlokalizowanym w obrębie Przesieczna położonym na działkach numer: 

- 74/19 nadaje się nazwę - ul. Deszczowa, 

- 74/21, 74/9, 74/56 nadaje się nazwę - ul. Tęczowa, 

- 74/40 nadaje się nazwę - ul. Chmurna, 

- 74/63, 74/61, cz. dz. 101 nadaje się nazwę - ul. Borowa. 

§ 2. Drogom zlokalizowanym w obrębie Łagoszów Wielki (miejscowość Dobromil) położonym  

na działkach numer: 

- 6/25 nadaje się nazwę - ul. Spokojna, 

- 422 nadaje się nazwę - ul. Ustronna. 

§ 3. Położenie na mapie ulic wymienionych w § 2 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Położenie na mapie ulic wymienionych w § 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3848



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/102/25 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3848



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/102/25 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3848


		2025-09-18T09:52:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




